
Příloha č. 2 návrhu č. 134/ZK/24 
 

 1 

Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování způsobilých výdajů projektu 
a/nebo o poskytnutí dotace na kofinancování způsobilých výdajů projektu a/nebo o poskytnutí 

dotace na úhradu nezpůsobilých výdajů projektu z rozpočtu Jihočeského kraje 
 

 I.  
ÚDAJE O ŽADATELI 

 

Název žadatele (právnické osoby): Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. 
G. Masaryka 788 

Sídlo žadatele: Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788 

 

Telefon: 398998823    E-mail: reditel@szestabor.cz 

IČ: 60064781     DIČ:  

 

Jméno a příjmení statutárního zástupce žadatele: Ing. Blažena Hořejší 

 

Právní důvod, na jehož základě je statutární zástupce oprávněn k zastupování: jmenovací dekret, 
jmenování radou kraje na vedoucí pracovní místo ředitele, Zřizovací listina 

 

Osoby s podílem v právnické osobě žadatele: nerelevantní 

 

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl vč. výše tohoto podílu: nerelevantní 

 

 

II.  
POŽADOVANÁ VÝŠE DOTACE A/NEBO NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI 

 
Účel, na který má být dotace a/nebo návratná finanční výpomoc použita: 

Název projektu: „Snížení energetické náročnosti veřejných budov a veřejné infrastruktury Domov 

mládeže VOŠ a SZeŠ Tábor“ 

Dotační titul: Operační program Životní prostředí 2021–2027 

Datum zahájení a ukončení projektu (tj. doba, do které má být dosaženo účelu, na který je dotace/a, 
nebo návratná finanční výpomoc poskytnuta): 2024–2026 

Místo realizace projektu: Domov mládeže, Tábor, Tomkova 2159 

Celkové výdaje projektu: 33 379 000 Kč 

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu: 0 Kč 

Celkové způsobilé výdaje projektu: 33 379 000 Kč  

Výše dotace z dotačního titulu EU:              10 980 000 Kč tj. 32,89 % způsobilých výdajů 

Výše dotace ze státního rozpočtu:                           0 Kč tj. 0 % způsobilých výdajů 

Výše povinného spolufinancování:             22 399 000 Kč tj. 67,11 % způsobilých výdajů 

 




	ZK240425_134_Př2_žádost_VOŠ a SZeŠ, Tábor
	Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování způsobilých výdajů projektu a/nebo o poskytnutí dotace na kofinancování způsobilých výdajů projektu a/nebo o poskytnutí dotace na úhradu nezpůsobilých výdajů projektu z rozpočtu Jihočes...
	II.
	POŽADOVANÁ VÝŠE DOTACE A/NEBO NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI


	ZK240425_134_Př2_žádost_VOŠ a SZeŠ, Tábor

